お客様各位

2023 年 12 月吉日

クロスフィールド株式会社

 年末年始休業、販売、修理終了のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりとさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日：2023年 12月 29日(金)から 2024年 01月 04日(木)

※本年中の出荷は 2023年 12月 28 日(木)13時 30 分 FAX受注分までとなります。

■販売終了のお知らせ

下記商品につきまして、メーカーから販売終了との連絡がございました。

弊社在庫も無くなり、即日販売終了とさせていただきます。

今後はメーカーと緊密に連絡を取り、このようなことが無いよう販売活動を行っていきます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願いいたします。

テペ（TePe）

コード 商品名 規　 格 医院価格 JANコード

73592 GOOD（グッド）ミニ　エクストラソフト 25本/箱 5,000    04547497735924

73595 GOOD（グッド）ミニ　エクストラソフト　ブリスターパック 14本/箱 3,500    04547497735955

■修理終了のお知らせ

販売終了となっております、下記商品の修理対応も終了させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願いいたします。

ゴールデンデント（GOLDENDENT）

コード 商品名 規　 格 医院価格 JANコード

70136 バイブラジェクト 45,000 04547497701363

ご不明な点は、弊社担当までご連絡ください。